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 Vi hørte at røverne truet Leo, og da tenkte jeg på noe jeg hadde lest i en 
bok. Jeg ropte høyt: «I lovens navn, opp med hendene!» Røverne svarte: 
«Hvilken lov mener du da?» Jeg tenkte fort og kom på at den beste loven 
måtte være Guds ti bud, så jeg sa: «De ti bud som Gud ga til Moses på 
Sinai-fjellet.» «Den loven kjenner vi,» sa røverne. «Så dere kommer ikke til å 
stjele fra oss?»

Det virket som et dumt spørsmål, for røverne så veldig fattige ut og hadde 
ingenting vi ville stjele, så jeg svarte raskt: «Nei!» «Dere kommer heller ikke 
til å lyve for oss?» «Nei,» svarte Orion surt. (Jeg vet ikke hvorfor han var sur, 
men han var i ganske dårlig humør.) «Dere kommer heller ikke til å drepe 
oss?» spurte røverne. «Nei, ikke hvis dere slipper Leo med én gang.» Dette 
var selvfølgelig bare tomme ord. Vi hadde ikke tenkt å skade noen, men 
det visste ikke røverne. Heldigvis virket det. De knyttet opp tauet de hadde 
bundet Leos hender med.

I morgen skal Leo selv fortelle hva som skjedde etterpå.

Jeg er så glad for at jeg er fri og kan skrive igjen! Som dere sikkert forstår, 
ble jeg kidnappet av noen røvere. Jeg var redd for at de skulle gjøre meg 
noe vondt, men før de rakk å gjøre mer enn å binde hendene mine og stille 
spørsmål, hørte jeg stemmen til Draco, og så brukte han de ti bud for å få 
dem til å slippe meg fri.

Så fort hendene mine var frie, løp jeg mot døren. Det er bra at jeg er ung og 
kan løpe fort. Røverne sto bare og så etter meg med åpne munner. Jeg vet 
ikke hvorfor.

Da jeg kom ut, møtte jeg Draco, Orion og Veiviseren. De ga meg alle en 
klem, og så gikk vi tilbake til kamelene. Orion var så glad for at de hadde 
funnet meg og at jeg var uskadd, at han bestemte seg for å sende opp ett 
av fyrverkeriene sine for å feire at jeg var fri. Først hørte vi et stort smell, og 
så hørte vi ett til. Så ble hele himmelen lys av tusenvis av små grønne 
stjerneskudd. Ja, det er bare i fyrverkerier at stjerner kan være grønne. 
«Men skjøt du ikke bare ett fyrverkeri?» spurte Draco. «Jo,» sa Orion.
«Hvorfor hørte vi da to smell? Eller hørte jeg feil?» Vi snudde oss alle fire, og 
da så vi at hele huset hadde rast sammen. Selv om røverne hadde vært 
slemme, håper jeg at de rakk å komme seg ut og ikke ble fanget der inne. 
Men det hadde vi ikke tid til å tenke på, for nå måtte vi komme oss av gårde.

Takk og ha det!

/Draco
Ha det

/Leo




